

Niels Ravn Holding ApS

Langdalsvej 46, 8220 Brabrand

CVR-nr. 38 90 51 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Niels Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Ravn Holding ApS Langdalsvej 46 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 38 90 51 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Ravn
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Arch Temple ApS, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.108 kr. mod -1.882 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.567 kr. mod 4.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er under opbygning og det forventes, at retableringen af selskabets egenkapital vil ske ved egen fremtidig indtjening inden for det kommende år.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville opretholde den nuværende finansiering for selskabet i det kommende år indtil selskabets aktivitet resultere i positiv likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.108	-1.882
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.903	6.809
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-592	-756
Resultat før skat	20.203	4.175
Skat af årets resultat	1.364	440
Årets resultat	21.567	4.615
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.903	6.809
Disponeret fra overført resultat	-5.336	-2.194
Disponeret i alt	21.567	4.615

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	119.820	92.917
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.820</u>	<u>92.917</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>119.820</u>	<u>92.917</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	213.525
Tilgodehavende selskabsskat	1.290	5.404
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>8.074</u>	<u>3.036</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.364</u>	<u>221.965</u>
Likvide beholdninger	<u>665</u>	<u>13.996</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.029</u>	<u>235.961</u>
Aktiver i alt	<u>129.849</u>	<u>328.878</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.820	52.917
Overført resultat	-157.566	-152.230
Egenkapital i alt	-27.746	-49.313
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.596	0
Anden gæld	-1	373.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.595	378.191
Gældsforpligtelser i alt	157.595	378.191
Passiver i alt	129.849	328.878

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	52.917	-152.230	-49.313
Resultatandel	0	26.903	-5.336	21.567
	50.000	79.820	-157.566	-27.746

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktivitet er under opbygning og det forventes, at retableringen af selskabets egenkapital vil ske ved egen fremtidig indtjening inden for det kommende år.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville opretholde den nuværende finansiering for selskabet i det kommende år indtil selskabets aktivitet resultere i positiv likviditet.

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Arch Temple ApS	Brabrand	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af nogen art.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
